Ιατρών ειδικότητας ΠΕ Ιατρών (όλων των ειδικοτήτων) 
για την εύρυθμη λειτουργία του Μουσείου Ακρόπολης 
και την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης.

18. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκα-
λείται για την κάλυψη της ανωτέρω μισθοδοτικής δα-
πάνης υποχρέωση ποσού ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ 
(96.000,00€) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.0263 του προϋ-
πολογισμού εξόδων του Μουσείου Ακρόπολης έτους 
2026.

19. Την υπ’ αρ. 11861/09.10.2025 βεβαίωση οικονομι-
κής επιβάρυνσης της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικο-
νομικών Υποθέσεων.

20. Την υπ’ αρ. 8462/17.11.2016 (Β’ 4048) απόφαση του

[...]

επτά (7) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγων ειδικό-

τητας Φροντιστών και έναν (1) υπάλληλο κλάδου ΠΕ 

Ιατρών ειδικότητας ΠΕ Ιατρών (όλων των ειδικοτήτων).
2. Την προέγκριση ανάληψης υποχρέωσης για την 

κάλυψη της μισθοδοτικής δαπάνης της παρ. 1 συνολι-
κού ποσού ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (96.000,00 €) σε 
βάρος του Κ.Α.Ε. 00.0263 προϋπολογισμού έτους 2026 
του Μουσείου Ακρόπολης. Η αρμόδια Διεύθυνση Διοι-
κητικών και Οικονομικών Υποθέσεων καλείται να μερι-
μνήσει για την εγγραφή των ανωτέρω πιστώσεων στον 
ΚΑΕ 00.0263 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού